
令和 7 年 3 月吉日 

お客様各位 

                               精和産業株式会社 

                               TEL：03-3638-6911 

                               FAX：03-3638-6921 

 

             価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、弊社仕入先からの価格改定に伴い、三菱エンジン部品全般の価格改定を実施さ

せて頂くこととなりました。 

 つきましては、誠に申し訳ございませんが、何卒、諸事情をご賢察の上、ご了承を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

●対象商品 

弊社取扱いの三菱エンジンの部品全般 

※ エンジン単体及び三菱エンジン搭載の機種の値上げについて今回はいたしません。 

 

●価格改定の実施時期 

令和 7 年 4 月 1 日受注分より 

 

●お問合せ先 

精和産業株式会社 浜松配送センター 

TEL：053-485-6181  FAX：053-485-6180 

以上 

 


